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APRESENTA
1 . ENTREGA DO RELATÓRIO PRESTAÇÃO CONTAS

PARCIA IS  ATUAL IZADO AGOSTO;

2 .  DEMONSTRATIVO DE  RECE ITAS E  DESPESAS;

3 .  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

DISPONIB I L IZADOS.
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+514,5 km  Zona rural com acesso
a internet escasso ou ausente 

0,619 Índice de
Desenvolvimento Humano

-17.ooo  indivíduos descobertos  por
serviços de atenção primária

2

43    Colocação comparativo com
outros municípios pernambucanos
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ME T A S

NOSSA MISSÃO  É GARANTIR A
CONTINUIDADE, INTEGRALIDADE E
QUALIDADE DO ATENDIMENTO DE
SAÚDE PARA AS PESSOAS COM

TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA
(TEA) E SUAS FAMÍLIAS
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ME T A S
AMPLIAR, ORGANIZAR E INTEGRAR OS SERVIÇOS DE SAÚDE

MELHORAR A QUALIDADE DO ATENDIMENTO

FACILITAR O ACESSO E A EQUIDADE

PROMOVER A CONTINUIDADE DO CUIDADO

MONITORAR E AVALIAR O DESEMPENHO

APOIAR AS FAMÍLIAS

PROMOVER A INCLUSÃO E A PARTICIPAÇÃO SOCIAL



Prevista Liberada

Mês 1 Mês 2 Mês 3
0.0M
0.2M
0.4M
0.6M
0.8M
1.0M
1.2M
1.4M

100%

50%

Receita TotalComparativo

Receita Repassada

SUCESSO 
SOLUÇÕES

Receita Repassada

R$ 1.220.500,00

Receita Prevista

R$2.441.000,00



Saldo em conta

Pagos
acumulado

31,3

Percentual
financeiro
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Acumulado até agosto

R$  1.230.400,45

R$ 765.682,32

31,3%



Fluxo de Caixa Agosto

R$9.900,45

31,3%

Entradas

Saídas Percentual de execução financeira
financeiro 

VALOR EM CAIXA

20%

Tempo de execução
física Plano de

Trabalho
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R$ 765.682,32

R$1.230.400,45
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Rua Silvino de Macedo, 
253 -Sala 104 
Maurício de Nassau
Caruaru-PE 

(81) 992653864

(81) 995664989


